
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 17.7.2023 al 23.7.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR SRL 1.863,82 saldo fatture 3962-3960-3959-9361 

CEDIFAR SRL 555,30 Saldo fattura 3963 detratta nota credito 2552 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 139.775,80 Acconto su fatturato marzo 2023 

ALFASIGMA SPA 4.081,02 Saldo fatture 12386 - 12388 

APIS SRL 2.000,00 Acconto su fattura personale somministrato a maggio 
2023 

ARECHI SECURITY SERVICE SRL 1.916,66 Saldo fattura n. 322 

ARTSANA SPA 1.743,89 Saldo fatture 67-68 

AUSINO SPA 35,59 saldo fatture 27902-27877 

BIODELTA SRL 748,20 saldo fattura n.251 

CERRATO SERVICE SRL 100,00 Saldo fattura n. 2 

CURA FARMA SRL 1.619,04 saldo fatture 2-4-5-7-8-25 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 2.475,85 saldo fattura n. 18604-18599-18602-18603-18601 

ESSITY ITALY SPA 2.334,46 saldo fatture 41832-48726-49204-44378-51275-51378-

51228  

FARMAOFFICE SRLS 1.800,00 Saldo fatture 37-38 

GAROFALO IMMACOLATA 3.206,40 Saldo fatture 3-5-7 

GIORDANO ERNESTO 4.000,00 saldo fattura n. 25 

I.B.N. SAVIO 861,43 Saldo fattura n. 979 

 
IDROCLIMA SERVICE 

 

130,00 saldo fattura n. 1 

MAGALDI LIFE 2.000,00 acconto su fatturato scaduto il 31.5.2023 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.891,56 saldo fattura n. 74 

SOFARMAMORRA 11.570,00 acconto su fatturato giugno 2023 

STUDIO MAZZEO 1.000,00 acconto su fattura n. 8 

ZENTIVA ITALIA SRL 247,12 saldo fattura n. 4271 

FARMAC ZABBAN SPA 536,94 saldo fatture 29454-30977-32543-34084 detratta nota 
credito n. 1014 

STUDIO ASSOCIATO DARINO - BENINCASA 2.885,76 saldo parcella TD06 

SINDACATI 895,11 Trattenute sindacali maggio 2023 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


